
Když nám z Ahlenu dorazil „tajemný email“, v jehož předmětu bylo napsáno 

„LR vánoční nabídka“, zatetelili jsme se blahem. Vánoční LR produkty totiž vždy 

patří k našim nejoblíbenějším. Už při jejich objednávání hoříme zvědavostí, co na ně asi 

řeknete a jak Vás v našem svátečním měsíčním katalogu LR Svět potěší.

V oblasti dekorativní kosmetiky jsme pro Vás připravili skutečně silné dvojice – krásné dárkové série produktů, 

které k sobě ladí jako vůně skořice a jehličí. Úchvatná maskara Deluxe v kombinaci se sérem na řasy či Deluxe 

oční stíny s linkou, která dramatičnost pohledu dokonale prohloubí, jsou toho důkazem. 

Jsme milovníci detailů a poznáte to i na limitované nabídce vánočních doplňků. Šperky, hodinky a další módní 

kousky jsou jako vždy nepřehlédnutelné.

Výjimečné vůně si užijete i v oblasti péče o tělo. Všemu, co máte rádi, jsme dodali vánoční punc a vykouzlili tak 

must have pro každého milovníka LR produktů. 

 s nádechem luxusu

EEExxkkkklllluuuuuuziiivvnnníí lliiimmmmitttoovvaannnnééé eedddiiicceee

20  LR MAGAZÍN  |  03 ·  15

VÁNOCE 2015

magazin_3_2015_v2.indd   20magazin_3_2015_v2.indd   20 16.10.2015   11:34:0816.10.2015   11:34:08


